[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменения в Регламент Совета
муниципального района «Княжпогостский»,

утверждённого решением Совета муниципального
района  «Княжпогостский» от 22 марта 2007 г. № 3

В соответствии со статьёй 50 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Регламент Совета муниципального района «Княжпогостский», утверждённого решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007г. № 3 (далее - Регламент):

2.  В части 2 статьи 27 Регламента после слов «в  районной газете «Княжпогостские вести» дополнить словами «либо размещается на официальном сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети (Интернет(».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

Н.А. Туркина
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  24.03.2014г. № 290

Республика Коми, г. Емва